1､ ｢営業業務｣部分の日程について一部訂正がございます。

2024年11月吉日

得意先各位

大阪市西区京町堀1丁目18番5号

マルカイコーポレーション株式会社

TEL 06-6443-0075／FAX 06-6443-2182

冬期休暇と配送スケジュールのご案内

＜食品(ジュース ) ※パスタ、YUZU スパークリング、ヘヴン除く※＞

前略 冬期休暇に伴う営業業務､並びに配送スケジュールを下記の通り､ご連絡申し上げます。
弊社契約の運送会社より「繁忙期における業界全体の深刻な人員不足等に起因し､平常時通りの配送リードタイム対応が困難になる。」との報告を受けております｡
得意先各位におかれましては､大変ご不便をお掛け致しますが､諸事情をご理解頂き､ゆとりを持ったご発注にご協力を賜ります様､何卒宜しくお願い申し上げます｡

草  々
記

1､営業業務     平常通り営業    ～12月26日(木) ※12/26(木)AM11:00～1/5(日)のご注文は､1/6(月)の受付分となります。

                   受注業務のみ    12月27日(金) ※出荷業務をしておりません｡

          休業     12月28日(土)～1月5日(日)

                      平常通り営業    1月6日(月)～

2､エリア別配送スケジュール  当日出荷締切時間ＡＭ１１：００迄

12月20日 12月21日 12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日 1月12日 1月13日 1月14日 1月15日 1月16日 1月17日

金 土 日 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 土 日 祝/月 火 水 木 金

北海道 12/12 12/16 12/17 12/18 12/19 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/9 1/10

東北 12/17 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/24 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14 1/15

北陸・北関東・甲信越 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/25 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14 1/15 1/16

関東 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/25 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14 1/15 1/16

中部 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/25 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14 1/15 1/16

近畿 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/25 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14 1/15 1/16

和歌山・滋賀・姫路・淡路島 12/17 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/24 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14 1/15

中国・四国 12/17 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/24 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14 1/15

九州 12/16 12/17 12/18 12/19 12/20 12/20 12/23 12/23 12/24 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9 1/10 1/10 1/14

沖縄 12/12 12/13 12/13 12/16 12/17 12/18 12/19 12/19 12/20 12/20 12/23 12/24 12/25 12/26 1/6 1/7,8 1/9

配
達
不
可

配達地域 配達日 12月28日～1月5日

出
荷
日

配
達
不
可

配
達
不
可

※近畿･中四国･九州は物流の混雑が予想されますので､余裕を持ってご注文頂けます様ご協力お願い致します｡
※12月は､冬期休暇前の影響により物量が増大することが予想されます｡
各エリアにおいて､上記スケジュールよりもプラス1日余裕を持ってご注文頂けますと幸甚です｡
※ご不便をお掛け致しますが､特にチラシ掲載品や特売品につきましては､出来る限り早めのご注文を頂きますよう宜しくお願い申し上げます｡
※12月28日～1月5日は路線便休業の為､誠に勝手ながら配達は不可とさせて頂きます｡
※当日出荷は､当日AM11:00迄の受注分に限らせて頂きます｡
※郡部並びに､お荷受け時間が午前中のみの納品先様は､上記スケジュールの1営業日前までにご発注頂きますようお願い申し上げます｡
※弊社の洋酒課･ワイン課とは配送スケジュールが異なりますのでご注意の程､宜しくお願い申し上げます｡                                     以上

訂正版